CÂMARA DOS DEPUTADOS

DEPUTADO FEDERAL JOSÉ RICARDO WENDLING

REQUERIMENTO Nº ____, DE 2021.

(Do Senhor José Ricardo)

Requer  a  inclusão  de  convidados  para

participarem na  Audiência  Pública  conforme

REQ 41/2021 CINDRA, para debater sobre a

homologação  do  Tombamento  do  Encontro

das  Águas,  entre  o  Rio  Negro  e  o  Rio

Solimões no estado do Amazonas.

Senhor Presidente,

Requeiro,  nos  termos  regimentais  e  ouvido  o  Plenário,  a  inclusão  de

convidados para participarem na Audiência Pública conforme REQ 41/2021 CINDRA,

para debater sobre a homologação do Tombamento do Encontro das Águas, entre o Rio

Negro e o Rio Solimões no estado do Amazonas.

Para  tanto,  solicito  a  inclusão  dos  convidados,  abaixo  relacionados  para

participarem da aludida audiência pública, a saber:

1. Padre Sandoval Alves Rocha - Serviço Amazônico de Ação, Reflexão e

Educação Socioambiental – Sares;

2. Guilherme Augusto Fregapani - Representante de Lajes Logística S.A.

Sala das sessões, em 08 de outubro de 2021.

JOSÉ RICARDO

DEPUTADO FEDERAL PT/AM

*C
D2

10
65

99
45

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. José Ricardo
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD210659945000

RE
Q

 n
.4

7/
20

21
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

8/
11

/2
02

1
16

:5
9

- C
IN

DR
A